
HÄÄDEMEESTE VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Häädemeeste vald 15. juuni 2021 nr 307

Reiu küla Juuremetsa kinnistu
detailplaneeringu algatamine

Reiu küla Juuremetsa kinnistu omanik on teinud Häädemeeste Vallavalitsusele avalduse algatada
detailplaneering, mille eesmärk on anda ehitusõigus ühe üksikelamu ja abihoonete ehitamiseks
Juuremetsa kinnistule (katastriüksuse tunnus 21401:001:0442). Kinnistu suurus on 1,2 hektarit
ja seda ei jagata. Vastavalt alal kehtivale Tahkuranna valla üldplaneeringule on tegemist
elamumaa reservmaa-alaga ning detailplaneeringu koostamise kohustusega alaga. Detailplaneering
on kooskõlas alal kehtiva Tahkuranna valla üldplaneeringuga.
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse § 124, § 125
lg 2 ning Tahkuranna valla üldplaneeringu, Häädemeeste Vallavalitsus annab korralduse:

1. Algatada Reiu küla Juuremetsa kinnistu detailplaneering, mille eesmärk on kinnistule
ehitusõiguse andmine ühe üksikelamu ja abihoonete rajamiseks.

2. Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul korralduse teatavakstegemisest,
esitades vaide Häädemeeste Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras
või kaebuse halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Karel Tölp
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Andres Annast
vallasekretär


